

# **Domus Nord A/S**

**P. Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 35 80 70 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domus Nord A/S P. Nørkjærs Plads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 80 70 98
	Stiftet: 17. marts 2014
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Jensen Rune Jensen Gert Jensen
<b>Direktion</b>	Gert Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele i Snehvidegaarden ApS.



## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.459</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-130
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.291	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.750</b>	<b>-189</b>
Skat af årets resultat	6.776	9
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.974</b>	<b>-180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.974	-180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.974</b>	<b>-180</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.134</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.133.695	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.776</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.471</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.471</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.140.471</u></b>	<b><u>1.137</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-236.673	-213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.327</u></b>	<b><u>287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.694	837
Anden gæld	450	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.144</u>	<u>850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>877.144</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.140.471</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.291	52
	<b>29.291</b>	<b>52</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 995 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
